
Social- og Beskæftigelsesudvalget 01-06-2026

Besøg: Bostøtten og Rusmiddelbehandlingen i vest 

26/11 Åben Sag 

Sagsgang 

SB 

Sagsfremstilling 

Social- og Beskæftigelsesudvalgets møde starter med et besøg hos bostøtten og 

rusmiddelbehandlingen i vest, Industriparken 15, Allingåbro. Den resterende del af mødet afholdes i 

mødelokale 113 i administrationsbygningen i Allingåbro. 

 

Besøget afholdes i tidsrummet 13:00 – 13:30 og har følgende dagsorden: 

1. Rundvisning hos Bostøtten i socialpsykiatrien og rusmiddelbehandlingen i vest med 

mulighed for at stille spørgsmål, 10 minutter 

2. Drøftelse mellem Bostøtten i socialpsykiatrien og rusmiddelbehandlingen i vest og Social- 

og Beskæftigelsesudvalget, 20 minutter. 

 

Følgende deltager under besøget: Aftaleholder for Socialpsykiatri og Rusmiddel Carina Juliette 

Moos, afdelingsleder for Bostøtten Frederik Bak og teamleder for Bostøtten i Vest Anna Kjær samt 

konstitueret afdelingsleder for Rusmiddelcentret Birte Kousted Pedersen. 

 

Industriparken 15 i Allingåbro har siden april 2026 dannet den fysiske ramme om den samlede 

bostøtte i vest på handicap- og psykiatriområdet samt Rusmiddelcenter Norddjurs’ vestafdeling. 

Sammenflytningen er et led i implementeringen af den fælles, langsigtede strategi på Socialområdet 

og har sammenhæng med udviklingen af bostøtteområdet.  

 

Formålet med samlingen er at skabe grundlag for styrket faglig udvikling. De fysiske rammer på 

Rougsøcenteret giver blandt andet bedre muligheder for gruppebaserede indsatser. 

 

Til orientering kan det oplyses, at ambitionen er, at også aktivitets- og samværstilbuddet No. 17 i 

Auning samt dele af målgruppen fra AC Auning på sigt kan tilbydes nye og mere tidssvarende 

rammer på Industriparken 15. Disse tilbud hører under Sundheds-, Pleje- og Omsorgsudvalget.  
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Der er fremsendt et anlægsforslag til budgetforhandlingerne for 2027–2030. Forslaget vedrører 

ombygning og videreudvikling af Industriparken 15 med henblik på at etablere en samlet og 

langsigtet løsning for aktiviteterne i vest. 

Indstilling 

Socialchefen indstiller, at besøget tages til efterretning. 

 

Bilag: 
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